UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Diretoria de Pesquisa

Coordenadoria de Inicação Científica

ADENDO Nº 06 – EDITAL PROPEG 007/2020

 A Universidade Federal do Acre, através da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, bem como

da Diretoria de Pesquisa e da Coordenadoria de Iniciação Científica no uso de suas atribuições legais,

torna público o Adendo nº 06 ao EDITAL PROPEG nº 007/2020, que altera o período de preenchimento

do Relatório Final do referido edital e informa a data do Seminário Integrado: Ensino, Pesquisa e

Extensão.

10. CRONOGRAMA

Atividade Data

Período de preenchimento do Relatório Final 15/08 a 31/08 de 2021

Apresentação dos resultados dos projetos no Seminário Integrado

Ensino, Pesquisa e Extensão.

27/10 a 29/10 de 2021

Rio Branco – Acre, 16 de Junho de 2021.

Profa. Dra. Margarida Lima Carvalho

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação
(original assinado)

Profa. Dra. Lidianne Assis Silva

Diretora de Pesquisa
(original assinado)

Profa. Dra. Keiti Roseani Mendes Pereira

Coordenadora de Iniciação Científica

(original assinado)